
 

 

UCHWAŁA Nr LXV/335/2023 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2023 rok. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693) Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bobrowniki nr LIII/286/2022 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie budżetu na 

2023 rok zmienionej: 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 3/2023 z dnia 12.01.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LIV/288/2023 z dnia 26.01.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 7/2023 z dnia 23.02.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LVI/297/2023 z dnia 23.02.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LVI/300/2023 z dnia 03.03.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 16/2023 z dnia 16.03.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LVIII/302/2023 z dnia 23.03.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 22/2023 z dnia 31.03.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LIX/305/2023 z dnia 27.04.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LX/311/2023 z dnia 17.05.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 28/2023 z dnia 26.05.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LXI/312/2023 z dnia 07.06.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 31/2023 z dnia 27.06.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LXII/319/2023 z dnia 06.07.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 39/2023 z dnia 25.07.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 40/2023 z dnia 31.07.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LXIII/325/2023 z dnia 24.08.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 45/2023 z dnia 07.09.2023r., 

uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr LXIV/329/2023 z dnia 28.09.2023r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 51/2023 z dnia 05.10.2023r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 6540



wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 34 325 822,60zł (było: 34 084 022,60zł), z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19 098 634,53zł (było: 18 856 834,53zł), 

- dochody majątkowe w kwocie 15 227 188,07zł (było: 15 227 188,07zł). 

Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

W § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 36 070 185,17zł (było: 35 828 385,17zł), z tego: 

- wydatki bieżące 18 931 516,09zł (było: 18 689 716,09zł), 

- wydatki majątkowe 17 138 669,08zł (było: 17 138 669,08zł). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych – zał. Nr 1.1 do 

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych – zał. Nr 2.1 do 

uchwały. 

3. Zmienia się wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2023 roku, zał. Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Bobrowniki. 

4. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla środków Funduszu Pomocy – zał. Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się §10 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 2 000 000,00zł. 

§ 4. W §11 uchwały zmienia się pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6540



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6540



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6540



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6540



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6540



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6540



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6540



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6540



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6540


		2023-10-27T09:41:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




